ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА
OEM657BK; OEM657WH; OEM657S;
OEM657XX; OEM657X
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ОEM657BK/WH/S
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
57 – ОБЪЕМ 57 ЛИТРОВ
-7-www.homsair.ru
6 – ШИРИНА ДУХОВКИ 60СМ
BK – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
WH – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
ВНИМАТЕЛЬНО ОЗНАКОМЬТЕСЬ С ИНСТРУКЦИЕЙ И